РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013  №1341

Об установке дорожных знаков
      В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993           № 1090 «О правилах дорожного движения», руководствуясь ГОСТом Р 52289-2004 "Технические средства организации дорожного движения"
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожные знаки 3.27 “Остановка запрещена” (2 шт.), 8.2.2 “Зона действия 50 метров” (2 шт.), информационные таблички “Кроме транспорта суда” по следующему адресу: ул. Гагарина в районе д. № 71.
2. Управлению ЖКХ (С.А. Климова) организовать работы по установке дорожных знаков согласно схемы, согласованной с ОГИБДД МО МВД РФ “Мценский”.

3. Внести изменение в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

Глава города Мценска                                                               С.С. Волков